О0ТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ
от  14.01.2019 г.

       № 7

В целях закрепления организационно-штатной структуры отдела образования администрации города Кедрового
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие штатное расписание отдела образования администрации города Кедрового с 01 января 2019 года, согласно приложению № 1.

2. Утвердить и ввести в действие тарификацию отдела образования администрации города Кедрового с 01 января 2019 года, согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

   М.А. Ильина
С приказом  ознакомлены:

Инспектор
_________________  Г.Ф. Швец
Экономист     _________________ Е.В. Высыпкова
Об утверждении штатного расписания и тарификации отдела образования администрации города Кедрового